АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
 «АДАМ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта   2018 года 						                            № 22

д. Адам

О  присвоении  адресов земельным участкам

В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков,
 Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить следующие адреса земельным участкам  в поселке Дом отдыха Чепца:
	№№
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение

	1
	18:05:014012:184
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,    Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.6

	2
	18:05:014012:193
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.7

	3
	18:05:014012:202
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.8

	4
	18:05:014012:211
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,    Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.9

	5
	18:05:014012:220
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.10

	6
	18:05:014012:229
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,     Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.11

	7
	18:05:014012:238
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,    Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Загородная, д.12

	8
	18:05:014012:188
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,      Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая, д. 10

	9
	18:05:014012:187
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,      Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Светлая, д. 11

	10
	18:05:014012: 195
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,     Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Светлая, д. 12

	11
	18:05:014012:194
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,     Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Светлая, д. 13

	12
	18:05:014012:204
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,      Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Светлая, д. 14

	13
	18:05:014012:203
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,      Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Светлая, д. 15

	14
	18:05:014012:213
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,      Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая, д. 16

	15
	18:05:014012:212
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,      Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая, д. 17

	16
	18:05:014012:222
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 18

	17
	18:05:014012:221
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 19

	18
	18:05:014012:231
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 20

	19
	18:05:014012:230
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 21

	20
	18:05:014012:240
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 22

	21
	18:05:014012:239
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 23

	22
	18:05:014012:285
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 24

	23
	18:05:014012:278
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 25

	24
	18:05:014012:277
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 25а

	25
	18:05:014012:287
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 26

	26
	18:05:014012:279
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 27

	27
	18:05:014012:289
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 28

	28
	18:05:014012:280
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 29

	29
	18:05:014012:291
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 30

	30
	18:05:014012:281
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 31

	31
	18:05:014012:293
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 32

	32
	18:05:014012:282
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 33

	33
	18:05:014012:295
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 34

	34
	18:05:014012:283
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 35

	35
	18:05:014012:297
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 36

	36
	18:05:014012:284
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 37

	37
	18:05:014012:299
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 38

	38
	18:05:014012:301
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 40

	39
	18:05:014012:303
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Светлая,
д. 42

	40
	18:05:014012:186
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Заречная,   д.8

	41
	18:05:014012:185
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,   д.9

	42
	18:05:014012:197
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная, д.10

	43
	18:05:014012:196
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,    Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица  Заречная,  д.11

	44
	18:05:014012:206
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.12

	45
	18:05:014012: 205
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.13

	46
	18:05:014012:215
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.14

	47
	18:05:014012:214
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.15

	48
	18:05:014012:224
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.16

	49
	18:05:014012:223
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.17

	50
	18:05:014012:233
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.18

	51
	18:05:014012:232
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.19

	52
	18:05:014012:242
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.20

	53
	18:05:014012:241
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.21

	54
	18:05:014012:247
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.22

	55
	18:05:014012:286
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.23

	56
	18:05:014012:252
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.24

	57
	18:05:014012:288
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.25

	58
	18:05:014012:305
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.26

	59
	18:05:014012: 290
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.27

	60
	18:05:014012:307
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.28

	61
	18:05:014012:292
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.29

	62
	18:05:014012:309
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.30

	63
	18:05:014012:294
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.31

	64
	18:05:014012:311
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.32

	65
	18:05:014012:296
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.33

	66
	18:05:014012:313
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.34

	67
	18:05:014012:298
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.35

	68
	18:05:014012:315
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.36

	69
	18:05:014012:300
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.37

	70
	18:05:014012:317
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.38

	71
	18:05:014012:302
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.39

	72
	18:05:014012:319
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.40

	73
	18:05:014012:304
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.41

	74
	18:05:014012:321
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.42

	75
	18:05:014012:346
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.44

	76
	18:05:014012:347
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.46

	77
	18:05:014012:348
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.48

	78
	18:05:014012:349
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.50

	79
	18:05:014012:350
	Российская Федерация, Удмуртская Республика,   Глазовский район, поселок Дом отдыха Чепца, улица Заречная,  д.52

Категория земель - земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (код 2.1).

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Адамское»                             К.С. Растегаев